las tareas realizadas en cada uno de los aspectos detallados en el punto anterior y los aportes 

incorporados. Este informe debe entregarse el último día hábil de cada mes, en el formato a ser 

otorgado por O.S.E. 

7. PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO 

Los honorarios mensuales serán de $ 98.156 (pesos uruguayos noventa y ocho mil ciento 

cincuenta y seis) más IVA (a valores del año 2025), correspondiente al cargo Técnico 

Profesional Asesor II – Tareas de Apoyo de la escala de honorarios para los contratos de 

servicios acordados entre el PNUD y el Gobierno de la República Oriental del Uruguay para